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PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  POWIATOWEGO FUNDUSZU 

GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

na  rok  2007 

 
 

 
L.p. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa funduszu celowego 

Stan środ. 
obrot.  Na 
pocz. Roku 

Planowane 
przychody 

Planowane 
wydatki 

Stan środ. 
obrot.  Na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
II 710 71030  FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM 

GEODEZYJNYM                                 I 
KARTOGRAFICZNYM 
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Stan funduszu na początek roku 

Środki pienięŜne 

NaleŜności 

Zobowiązania 

PRZYCHODY OGÓŁEM 

Przychody własne 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

WYDATKI OGÓŁEM 

Wydatki bieŜące własne 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 

Pozostałe wydatki 

Przelewy redystrybucyjne     

w tym: 

Odpis 10% od przychodów własnych 
(10%od poz. 2.1)  
 
Odpis 10% od przychodów własnych 
Dla funduszu wojewódzkiego  
(10% od poz. 2.1) 
 
Stan funduszu na koniec roku 

Środki pienięŜne 

NaleŜności 

Zobowiązania 

 35.953,00 

35.953,00 

- 

- 

183.000,00 

183.000,00 

180.000,00 

3.000,00 

183.000,00 

147.000,00 

35.000,00 

5.000,00 

97.000,00 

10.000,00 

36.000,00 

 

 

18.000,00 

 

18.000,00 

 
 

35.953,00 

35.953,00 

- 

- 

  

                                OGÓŁEM 39.960,00 223.000,00 223.000,00 39.960,00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


